
XX I XXI NIEDZIELA ZWYKŁA 

 DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament chrztu świętego  zosta-
nie włączona:   21 sierpnia Mackenzie Belle FOX 
Gratulujemy rodzicom i chrzestnym.  
XX NIEDZIELA ZWYKŁA - 14 SIERPNIA 2022  
   8:00 Za + Danutę Paluch - córka Iwona z rodziną 
  9:30 Za + Daniela St. Godard - żona, syn i rodzina 
11:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN   
18:00 W intencji Ojca Świętego Franciszka, Ojczyzny, Radia Maryja i  

 TV Trwam - Rodzina Radia Maryja 
PONIEDZIAŁEK - 15 SIERPNIA  2022   
WNIEBOWZIĘCIE NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY 
  7:00 Za + Wiesię Wojcieszczyk - koleżanka 
19:00 W intencji Zgromadzenia Misjonarzy Oblatów Prowincji Wniebowzięcia  

 w Kanadzie 
WTOREK - 16 SIERPNIA 2022   
  7:00 Za + Mary Behrendt 
19:00 Za + Czesława Skubisz - córka z rodziną 
ŚRODA - 17 SIERPNIA 2022   
  7:00 Za + Janinę Brzezicki 
18:30 Nowenna do Matki Bożej Nieustajacej Pomocy 
19:00 1. Za + Ojców Oblatów 
2. Za + Piotra Mazur - żona z dziećmi 
3. Za ++ dziadków Michała i Bronisławę Owczarz - wnuczka Maria Lorenc 
4. Za ++ Krystynę Zarzycką i zmarłych z rodziny Michno - córka z rodziną 
5. Za + Bolesława Karasińskiego - Marysia Uliczko z rodziną 
6. Za + syna Tomasza Baranowskiego (1 rocz.) - mama 
7. Za ++ Filipa i Mariannę Gałęzowskich - wnuki z rodzinami 
7. Za dusze w czyśćcu cierpiące - Michaella Park 
8. W obronie życia poczętego - Michaella Park 
9. W intencji Paul Lee z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo - M. Park 
10. Za ++ rodziców Piotra i Anastazję Szozda, brata Stanisława Szozda, siostrę  
      Kazimierę Jang, córkę Debi Stupak i Adolfa Stupak oraz o uzdrowienie córki  
      Angeli, a także za wszystkich, którym obiecałam modlitwę – Stefania Stupak  
11. Za + Mieczysława Kozłowski (brata Henryki) - Towarzyski Klub Seniora 
12. O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla członków Towarzyskiego Klubu  

 Seniora - członkowie 
13. Za + zmarłą w Polsce mamę Zosi Jaśnikowskiej - Towarzyski Klub Seniora 
14. Za + zmarłego syna Janiny Senkałowskiej (Ontario) - Towarzyski Klub Seniora 
15. Za + Teresę Zolyniak - przyjaciele 
16. Za ++ Mariana, Stanisława i Józefa Szot - siosta z rodziną 
17. Za + Tadeusza Kozłowski (zmarły w Polsce brat Henryki) - Towarzyski Klub  

 Seniora 
CZWARTEK - 18 SIERPNIA 2022   
 7:00  Za + Rodgrick Joseph - M.J. Strachan 
 8:45 Msza św. w Polish Manor 
PIĄTEK -  19 SIERPNIA 2022    
  7:00 Za + siostrę Arunima - Misjonarki Miłosierdzia 
19:00  Za ++ Kaimierza i Alę Wójcik -  rodzina 
SOBOTA - 20 SIERPNIA 2022 Św. Bernarda 
  7:30 Godzinki do Najświętszej Maryi Panny 
  8:00  Za ++ rodziców chrzestnych Marię Danielak i Józefa Ochał  - Anna 
13:00 Ślub: Bernard PACAK & Sabrina SIMONIC 
17:00 Za ++ Marię i Franciszka Kopczyk oraz Eugenię Krawiec -  rodzina 
XXI NIEDZIELA ZWYKŁA - 21 SIERNIA 2022   
  8:00 Zadośćuczynna za uchybienia i grzechy - rodzina Łozińskich 
  9:30 Za + syna Ryszarda Ryzner - mama i siostra 
11:00 Za ++ męża Feliksa Leszczyńskiego (15 rocz.) - żona z rodziną 
18:00  W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN   
PONIEDZIAŁEK - 22 SIERPNIA 2022 Najwiętszej Maryi Panny Królowej 
  7:00 Za + Peter Kaminski 
19:00 Za + Marię Szablewską -  koleżanka 
WTOREK - 23 SIERPNIA 2022  
  7:00 Za + Frank Wielgus 
19:00 Za + Mieczysława Dziurman - szwagierka z rodziną 
 

PARAFIALNY PIKNIK zaplanowany jest na niedzielę 28 sierpnia. 
Miejsce pikniku i godzinę Mszy polowej podamy w późniejszym terminie.  

ŚRODA - 24 SIERPNIA 2022  św. Bartłomieja, Apostoła 
  7:00 Za + Marię Głowacki 
18:30 Nowenna do Matki Bożej Nieustajacej Pomocy 
19:00 1. Za + Ojców Oblatów 
2. Za + Jana Marcinowskiego - synowie z rodzinami 
3. Za + Kaz Leszczynski - żona z rodziną 
4. Za + Barbarę Ratajczyk -  rodzice i Marcin z Natalią 
5. Za + Bolesława Karasińskiego - Marysia Uliczko z rodziną 
6. Za + rodziców Bolesławę i Franciszka Staśkiewicz oraz świętej pamięci siostrę  

 Bernadettę O.S.B. - córka i siostra Jadwiga z rodziną 
7. Za dusze w czyśćcu cierpiące - Michaella Park 
8. W obronie życia poczętego - Michaella Park 
9. W intencji Paul Lee z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo - M. Park 
10. Za ++ rodziców Piotra i Anastazję Szozda, brata Stanisława Szozda,     
     siostrę Kazimierę Jang, córkę Debi Stupak i Adolfa Stupak oraz o uzdrowienie  
córki Angeli, a także za wszystkich, którym obiecałam modlitwę- Stefania Stupak 
11. Za ++ Mariana, Stanisława i Józefa Szot - siostra i rodzina 
 

CZWARTEK - 25 SIERPNIA 2022  
 7:00  Za + Caroline Rechziegel 
 8:45 Msza św. w Polish Manor 
PIĄTEK - 26 SIERPNIA 2022 śś. Marty, Marii i Lazarusa 
  7:00 Za + siostrę Camilę - Misjonarki Miłosierdzia 
19:00  O nawrócenie w rodzinie Pameli, Patricka i Marka - mama 
SOBOTA - 27 SIERPNIA 2022 św. Moniki 
  7:30 Godzinki do Najświętszej Maryi Panny 
  8:00  Za + Emila Grodecki 
17:00 Za ++ rodziców Janinę i Mariana Nietrzeba - rodzina 
XXII NIEDZIELA ZWYKŁA -  28 SIERPNIA 2022   
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN   
  9:30 Dziękczynna z okazji 50 lecia ślubu Danuty i Józefa Gawlik, z  

 prośbą o dalsze łaski - własna 
11:00 Dziękczynna z okazji 55 lecia ślubu Heleny i Józefa Gałka, z 
 prośbą o zdrowie i Boże błogoslawieństwo dla nich, dzieci, wnuków  

 i całej rodziny – dzieci 
18:00 Za ++ Wiesława i Wojciecha Jeżak oraz zmarłych z rodziny z  

 obojga stron - rodzina 
PONIEDZIAŁEK  - 29 SIERPNIA 2022 Męczeństwo św. Jana Chrzciciela 
  7:00 Za + + Stefanię i Czesława Kusiak 
19:00 Za + + z rodziny Brożyniak i Solarczyk - Krystyna 
WTOREK - 30 SIERPNIA 2022 
  7:00 Za + Aleksandra Wazny 
19:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski w 52 rocznicę ślubu Teresy i  

 Piotra Kołodziej 
ŚRODA - 31 SIERPNIA 2022  
  7:00 Za ++ Wojciech i Aleksandrę Machniak 
18:30 Nowenna do Matki Bożej Nieustajacej Pomocy 
19:00 1.  Za + Ojców Oblatów 
2. Za ++ Mariana i Janinę Nitychoruk - córka Margaret Young 
3. Dziękczynna z okazji 16 urodzin Adriana, z prośbą o zdrowie i Boże  

 Błogosławieństwo - rodzice i siostra 
4. Za + Bolesława Karasińskiego - dobra znajoma Janina Jaskot z rodziną 
5. Za ++ zmarłych z rodziny - rodzina 
6. Za + męża Władysława Makarewicz - żona i córka z rodziną 
7. Za dusze w czyśćcu cierpiące - Michaella Park 
8. W obronie życia poczętego - Michaella Park 
9. W intencji Paul Lee z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo - M. Park 
10. Za ++ rodziców Piotra i Anastazję Szozda, brata Stanisława Szozda, siostrę              
       Kazimierę Jang, córkę Debi Stupak i Adolfa Stupak oraz o uzdrowienie córki                
        Angeli, a także za wszystkich, którym obiecałam modlitwę – Stefania Stupak 
  
CZWARTEK - 1 WRZEŚNIA 2022  
 7:00  Za + Eugeniusza Baron (12 rocz.) - żona 
 8:45 Msza św. w Polish Manor 
 

Niedziela 14 i 21 SIERPNIA 2022 

Jedynie Chrystus przekazuje nam 
pełną prawdę o życiu i zbawieniu. 
Służyć Jemu, to służyć najwyższym 
wartościom ludzkiego ducha. Niech 
więc w służbie prawdy umacnia nas 
Chrystus i niech ta Eucharystia 
będzie dla nas źródłem poznania 
prawdy Bożej.  

 

Gromadzimy się przy ołtarzu naszego 
Pana Jezusa Chrys tusa,  aby 
celebrować największe tajemnicę 
naszej wiary. Na tym ołtarzu przez 
posługę kapłana uobecni się sam 

Jezus Chrystus, który pod postaciami chleba i wina przyjdzie do 
ludzkich serc, karmiąc w ten sposób nasze dusze życiodajnym 
pokarmem, które nie ginie, ale trwa wieki.  

 



XXII, XXIII  I XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA  
Święty Wincenty z Lerynu powiedział kiedyś: „ Nasi 
przodkowie zasiali niegdyś pole Kościoła pszenicą 
wiary. Byłoby czymś niegodnym i nieodpowiednim, 
gdybyśmy, ich potomkowie, zbierali teraz kąkol 
błędów zamiast ziarna prawdy. Przeciwnie, jest rzeczą 
właściwą i oczywistą, aby początek nie sprzeciwiał się 

końcowi, abyśmy po wyrośnięciu ziarna nauki zebrali owoc dogmatu. A skoro 
z biegiem czasu pierwotne ziarna wyrosły, trzeba je pielęgnować z radością”.  

 I PIĄTEK MIESIĄCA - 2 WRZEŚNIA 2022  
  7:00 Za + siostrę Sangita - Misjonarki Miłosierdza 
18:30 Nabożeństwo Pierwszopiątkowe 
19:00  Za żyjących i zmarłych Rycerzy Kolumba oraz ich rodziny - KofC 
 

I SOBOTA MIESIĄCA -  3 WRZEŚNIA 2022 św. Grzegorza 
  7:15 Nabożeństwo Pierwszych Sobót Miesiąca 
  8:00  Za żyjących i zmarłych członków Sodalicji oraz ich rodziny - 

 Sodalicja Różańcowa 
17:00 Za + Marię Kandzia - rodzina 
 

XXIII NIEDZIELA - 4 WRZEŚNIA 2022  
   8:00 Za + + rodziców Adelę i Bronisława Łozińskich oraz rodzinę z obojga  

 stron -  córka Danuta 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN  
11:00 Za ++ Jaroslava Krupka (30 rocz.) i Janinę Brozova - żona i synowa  

 z dziećmi  
18:00 Za ++ babcie i dziadków z obojga stron Potwora i  Ochał - 

  wnuczka Anna 
PONIEDZIAŁEK  - 5 WRZEŚNIA 2022  Labour Day 
  8:00 Za ++ Marcina i Katarzynę Rymarczuk 
19:00 Za ++ Mikołaja, Czesławę i Lucjana Białowąs - rodzina 
 

WTOREK - 6 WRZEŚNIA 2022 
  7:00 Za ++ Jana i  Stanisławę Rymarczuk 
19:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze dla całej  

 rodziny - Jadzia Haśkiewicz 
ŚRODA - 7 WRZEŚNIA 2022  
  7:00 Za ++ Teklę i Piotra Machalski 
18:30 Nowenna do Matki Bożej Nieustajacej Pomocy 
19:00 1.  Za + Ojców Oblatów 
2. Za chore i przebywające w szpitalach członkinie Ligi Katolickich Kobiet - CWL 
3. Za + mamę Janinę Lorenc (8 rocz.) - syn Krzysztof z rodziną 
4. W intencji wnuka Saszy Lorenc z prośbą o dalsze łaski Boże z okazji 1szych  

 urodzin - babcia i dziadek Lorenc 
5. Za + Bolesława Karasiński -  dobra znajoma Janina Jaskot z rodzina 
6. Za + Joseph i Ronald Ostrowski -  Grażyna i Jason 
7. Za + Eleonorę Kuczkowską  - dzieci i wnuki 
8. Za dusze w czyśćcu cierpiące - Michaella Park 
9. W obronie życia poczętego - Michaella Park 
10 W intencji Paul Lee z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo - M. Park 
11. Za ++ rodziców Piotra i Anastazję Szozda, brata Stanisława Szozda,     
      siostrę Kazimierę Jang, córkę Debi Stupak i Adolfa Stupak oraz o           
      uzdrowienie córki Angeli, a także za wszystkich, którym obiecałam  
                modlitwę – Stefania Stupak 
CZWARTEK - 8 WRZEŚNIA 2022 Narodzenie Najświętszej Maryi Panny 
 7:00  Za + Kazimierza Kler 
 8:45 Msza św. w Polish Manor 
PIĄTEK - 9 WRZEŚNIA 2022  
  7:00 Za + siostrę Rajina - Misjonarki Miłosierdzia 
19:00  Za ++ Genowefę i Józefa Grzybowski - córka z rodziną 
SOBOTA -  10 WRZEŚNIA 2022  
  7:30 Godzinki do Najświętszej Maryi Panny 
  8:00  Za dusze w czyśćcu cierpiące - Helena 
17:00 Za + Ludwig Trylinski - rodzina Domanski 
 

I-SZY PIĄTEK MIESIĄCA przypada 2 września. Zachęcamy wiernych do 
uczestnictwa w Prywatnej Adoracji od godz. 17:30, Nabożeństwie do Serca 
Pana Jezusa o 18:30 i Mszy Świętej o 19:00. Od godziny 17:30 będzie 
okazja do spowiedzi pierwszopiątkowej.  
 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH SOBÓT MIESIĄCA - 3 września o  7:15 
rano, w języku polskim. Zachęcamy wiernych do uczestnictwa.  
 

TAG DAY - w sobotę 10 i niedzielę 11 września panie z Ligi 
Katolickich Kobiet przeprowadzą kweste, przy wejściu do 
kościoła. Zebrane fundusze zostaną przekazane na kształcenie 
kleryków w Wyższym Seminiariun Duchownym w Obrze.  
 

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA - 11 WRZEŚNIA 2022  
   8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN   
  9:30 Za + Kazimierza Czosnek - córka z rodziną 
11:00 Za + Ryszarda Pasemko – żona z rodziną 
18:00 W intencji Ojca Świętego Franciszka, Ojczyzny, Radia Maryja i  

 TV Trwam - Rodzina Radia Maryja 
PONIEDZIAŁEK  - 12 WRZEŚNIA 2022   
  8:00 Za ++ rodziców Stanisława i Eugenię Iwanowski - syn 
19:00 Za ++ Marię i Wojciecha Kucel, siostrę Anielę, brata Józefa - 

 syn Jan z rodziną 
WTOREK - 13 WRZEŚNIA 2022 św. Jana Chryzostoma 
  7:00 Za + siostrę Placid - Misjonarki Miłosierdzia 
19:00 Za ++ rodziców Wandę i Józefa Jurdeczka, męża Bogdana 
 Potrebko, Władysławę Zacharuk oraz wszystkich zmarłych z  

 rodziny -  Zofia Potrebko z rodziną 
ŚRODA - 14 WRZEŚNIA 2022 Podwyższenie Krzyża Świętego 
  7:00 Za ++ Adama i Zofię Góra 
18:30 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
19:00 1.  Za + Ojców Oblatów 
2. Za + Jana Marcinowski – żona 
3. Dziękczynna z okazji urodzin wnuczki Rachel -  babcia 
4. Za ++ tragicznie zmarłych: Franciszka, Stanisławę i Dominika Mazur -   

 siostra z rodziną 
5. Za + Bolesława Karasiński -  dobra znajoma Janina Jaskot z rodzina 
6. Za dusze w czyśćcu cierpiące - Michaella Park 
7. W obronie życia poczętego - Michaella Park 
8. W intencji Paul Lee z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo - M. Park 
9. Za ++ rodziców Piotra i Anastazję Szozda, brata Stanisława Szozda,     
      siostrę Kazimierę Jang, córkę Debi Stupak i Adolfa Stupak oraz o           
      uzdrowienie córki Angeli, a także za wszystkich, którym obiecałam  
                modlitwę – Stefania Stupak 
CZWARTEK - 15 WRZEŚNIA 2022 Najświętszej Maryi Panny Bolesnej 
 7:00  Za + John Paul Sokol -  rodzina 
 8:45 Msza św. w Polish Manor 
PIĄTEK - 16 WRZEŚNIA 2022 śś. Męczenników Korneliusza i Cypriana 
  7:00 Za + siostrę Mareena- Misjonarki Miłosierdzia 
19:00  Za + Danutę Ploch -  córka Iwona z rodziną 
SOBOTA -  17 WRZESNIA 2022  
  7:30 Godzinki do Najświętszej Maryi Panny 
  8:00  Za + Marka Wójcik - żona 
17:00 Za + Zbigniewa Dufaj (2 rocz.) - siostra z rodziną 
XXV NIEDZIELA ZWYKŁA - 18 WRZEŚNIA 2022  
  8:00 Za ++ Lucjannę i Mariana Żurawskich -  rodzina  
  9:30 Za + ojca Benedykta Pietkiewicz - syn i córka z rodzinami 
11:00 Za ++ Walerię i Stanisława Piec oraz brata Ryszarda Piec -   

 syn i brat z rodziną 
18:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN   

 

Niedziela 28 sierpnia,   4 i 11 września 2022 Rok “C” 

SHARING GOD’S GIFTS 2022 

 W roku 2022 naszym celem jest zebranie sumy:         $   47,302.00 

 Dotychczas na Sharing God’s Gifts zebraliśmy          $   11,061.00 

 Podatek Diecezjalny w 2022 roku:                                $   59,210.00 

 W sumie zobowiązani jesteśmy zapłacić:                $  106,512.00 

 Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom wspierającym 
ten fundusz. 

 Apelujemy do wiernych o pomoc w opłaceniu Sharing God’s Gifts w 2022 r. 
SHARING GOD’S GIFTS to doroczna składka Archidiecezji Winnipeg. Taka 
forma zbierania funduszy została stworzona po to, aby zapewnić kontynuację 
działalności naszej Archidiecezji nie tylko tutaj, ale także aby umożliwić 
prowadzenie dzieł misyjnych. Zebrane fundusze przeznaczone są na kontynuację 
działalności w różnych dziedzinach, tych które są istotne i ważne dla naszego 
Kościoła Diecezjalnego, a bez których działalność taka nie była by możliwa. 
Każda parafia zobowiąza jest do zebrania odpowiedniej sumy pieniędzy. W 
przypadku naszej wspólnoty, nie możemy uzbierać wyznaczonej nam kwoty ze 
składek i dlatego co roku dopłacamy brakującą resztę z regularnych dochodów. 
Akceptacja i poparcie parafian w tej sprawie jest bardzo istotne, dlatego prosimy 
was o wyrozumiałość, hojność i współpracę.  

 

Zgromadziliśmy się na Uczcie Eucharystycznej, by 
dać wyraz naszej wierze i zaakcentować swoją 
przynależność do Chrystusa. On, który daje się nam 
w słowie i chlebie życia, jawi się dzisiaj jako Zbawiciel 
i Przyjaciel człowieka, udzielając każdemu z nas 
Mądrości odwiecznej. Mądrości, która w jedności z 
Duchem Świętym pozwala człowiekowi zrozumieć i 
przyjąć wolę Najwyższego.  

http://www.archwinnipeg.ca/index.php

